Ecclesia de Quevrencort valet xx |. Parrochiani vi.xx. Dominus ville, patronus, 
ut dicitur. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Galterum, ad praesentationem 
dicti domini. Item magistrum Honfredum, ad prisentationem regis, ratione 
gardia sive balli heredis dictz ville. | 

— Ecclesia de Esclavellis valet xxv 1. Parrochiani xxv. Abbas Sancti Wandregi- 

sili presentavit Petrum archiepiscopo Roberto. 

Ecclesia de Luci valet xx |. Parrochiani tx. Abbas Becci presentavit Gauterum, 

qui nunc est, archiepiscopo Gautero. 

Ecclesia de Sarqueuz valet xx 1. Parrochiani Lxx. Dominus ville, patronus. {Ar- 

» chiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum de Theuvilla, ad prasentationem do- 

mini Petri de Quenouvilla, militis.| 
Ecclesia de Gueslenfonte valet c 1. Parrochiani cc. Abbas Sancti Audoeni pre- 

sentavit magistrum Radulphum archiepiscopo Mauritio. [Magister Petrus de Alba 

Malla, canonicus Rothomagensis, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 

G presentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia de Nogento valet xxv |. Parrochiani vi.xx. Abbas Sancte Katerine pre- 

sentavit Robertum, qui nunc est, archiepiscopo Theobaldo. {Magister Johannes 
de Noientello, archidiaconus et gerens vices reverendi patris Odonis Rigaudi, 

recepit Robertum dictum Clarenbout, clericum, ad praesentationem dicti abbatis. | 

Ecclesia Sanctze Marie de Novo Castro valet Lx |. Parrochiani cccc. Abbas Sanctz 
Katerina presentavit magistrum Rogerum archiepiscopo Petro. 

Ecclesia Sancti Petri de Novo Castro valet tx |. Parrochiani vi.xx. Archiepi- 
scopus, patronus. 

Ecclesia Sancti Jacobi de Novo Castro valet xxx |. Parrochiani cc. Abbas Sanctze 

Katerine prasentavit magistrum Gilebertum archiepiscopo Petro. [ Archiepiscopus 

Odo recepit Ricardum de Bosco Droelini, ad presentationem ejusdem abbatis.| 

Ecclesia de Maci valet xi |. Parrochiani crm. Abbas Becci presentavit Gaute- 

rum, qui nunc est, archiepiscopo Theobaldo. 

Ecclesia de Bello Becco valet xx 1. Parrochiani 1111.xx. Abbas Belli Beci, patronus, 

presentavit Rogerum archiepiscopo Petro. 
Ecclesia de Roseria valet xm |. Parrochiani xxxvi. Abbas Belli Becci prasen- 

tavit Johannem archiepiscopo Theobaldo. 

Ecclesia de Hoocuria valet xt 1. t. Parrochiani txvi. Dominus ville presentavit 
Johannem, qui nunc est, archiepiscopo Petro. [Magister Symon de Ons receptus 

fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem domini dict villa. Item 

Petrus, presbiter. | 

Ecclesia de Flames valet xx |. t. Parrochiani xiv. Abbas Albe Marla presen- 

tavit Hugonem, qui nunc est, archiepiscopo Mauritio. [Radulphus, clericus, re- 

kos] 
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ceptus fuit, ad presentationem dicti abbatis, ab archiepiscopo Odone Rigaudi. 
Thomas Mauritii presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Odone 

Rigaudi.| . 

Ecclesia de Fossato valet xxx |. Parrochiani t. Dominus Belli Saltus presen- 

tavit Robertum archiepiscopo Roberto. 
Ecclesia de Forgis valet xxx 1. Parrochiani v1.xx. Canonici de Gornaio presen- 

taverunt W. archiepiscopo Petro. 

Ecclesia de Treforez valet xxv 1. Parrochiani xt. Prior Magdalene presentavit 
Ricardum archiepiscopo Petro. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum, ad 
presentationem dicti prioris.| 

Ecclesia Sancti Salvii valet xu 1. Parrochiani v1.xx. Dubius patronatus. 

Ecclesia de Runcheio valet xv |. Parrochiani xx. Dominus de Bretesel dicitur 

esse palronus. [Guillermus dictus Presbiter, persona dicte ecclesie, receptus a 
fratre Odone Rigaudi, archiepiscopo, ad prasentationem dicti patroni.| 

Ecclesia de Onemesnil valet xin 1. Parrochiani xxm'. Dominus Robertus de 

Onemesnil et dominus de Louvescamp’, [patroni, et simul debent presentare. 
Dictus dominus de Onemesnillo et rex Francie presentaverunt simul Radulphum 

de Radulphi Castro’, receptum ab archiepiscopo Odone Rigaudi; rex autem pre- 
sentavit tunc loco heredis de Lupi Campo, ratione balli, qui heres erat tune in 

custodia regis. | 

Ecclesia de Sancto Mauricio valet xt |. Parrochiani tum. Dominus Belli Saltus 

presentavit Gaufridum archiepiscopo Petro. [Item Guillelmus archiepiscopus 

recepit Ingerrannum ad presentationem dicti domini‘. Item rex presentavit 
Guillelmo, archiepiscopo Rothomagensi, Johannem de Fonte, clericum, ratione 
balli seu garde Guillelmi de Bello Saltu, domicelli.| 

Ecclesia de Girardi Valle valet x1 |. Parrochiani xm. Michael de Pormor pre- 

sentavit priori de Mortuo Mari, et prior Willelmum archiepiscopo Roberto. | Do- 

minus Wermondus de Porco Mortuo, miles, prasentavit Johannem, clericum, 

magistro Odoni de Sancto Dyonisio, canonico Parisiensi, qui habebat prioratum 
de Mortuo Mari ad dies suos, et eandem Johannem recepit archiepiscopus Odo 

Rigaudi, ad praesentationem dicti magistri Odonis.| 
Ecclesia de Couhaenvilla valet xxv 1. Parrochiani Lxxv. Girardus Bornicus et 

Gauterus Hairart prasentaverunt Jocelinum archiepiscopo Mauritio. {Petrus de 
Donnestanyille prasentavit Adam de Berneyille, ratione uxoris sue; receptus fuit 

ab archiepiscopo Guillelmo.| | 
Eeclesia de Bello Saltu valet xv 1. Parrochiani vi.xx. Abbas Beci presentavit 

Simonem, qui nunc est, archiepiscopo Mauritio. [Johannes presbiter, receptus ab 

archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis.] 

Keclesia de Nigella valet |. Parrochiani Lxxv. Kobertus de Pissiaco presentavil 

Ricardum, presbiterum, et Adam, alium presbiterum, archiepiscopis Mauritio et 

Theobaldo. Una pars valet xxx 1. et alia xx. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit . 

Robertum de Haquevilla ad portionem dicti Ad, ad presentationem domini 

Guillel!mi, domini de Noione, militis.| 

Eoclesia de Tilia valet xxx |. Parrochiani 111.xx. Abbas de Bellosanna habet eccle- 

siam in manu sua. 

Ecclesia de Villa Dei. Hospitalarii habent in manu sua. 

Ecclesia Sancte Genovefx valet xt 1. Parrochiani 1x.xx. Abbas Belli Becci pa- 

tronus. |Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Balduinum de Alba 

Mallia, ad prasentationem dicti abbatis. Johannes de Albemailla, clericus, re- 

ceptus fuit a magistro Johanne, archidiacono Rothomagensi et vicario Odonis 
Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia Salicose Mare valet xx |. Parrochiani xx1. Archiepiscopus, patronus. 

' Numeris xitt et xxui deletis manus recentior substituit ' Inter codices Sorbonicos (n. 480 et 895) asservantur 

numeros xv et X11). libri duo quos seculo XIII Sorbonice domui dedit magister 
* Hicin cod. cancellate sunt voces presentaverunt Ra- Radulphus de Castro Radulphi, ejusdem domus socius. 

dulphum archiepiscopo Petro, * Voces Item..... domini cancellate sunt. 
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, Ecclesia de Perdita villa valet xv |. Parrochiani L. Priorissa Clari Rivi presen- 

tavit Johannem archiepiscopo Mauritio. 
Ecclesia de Louvecamp valet xxv |. Parrochiani xx. Dominus ville prasentavit 

Robertum archiepiscopo Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guil- 
lelmum, clericum, ad presentationem Hugonis le Porc, domini dicte ville. Item 

p magistrum Guillelmum de Rotoirs, ad prasentationem domini Guerardi de Cam- 

pestri Villa, militis, ratione dotis uxoris sue, quae quondam fuit uxor predicti 

Hugonis. | 
Ecclesia de Contevilla valet Lx 1. t. Parrochiani cc. Abbas Becci, patronus, pre- 

sentavit Robertum archiepiscopo Petro. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit ma- 

¢ gistrum Foursinum de Perona, ad presentationem dicti abbatis. Item eodem 
modo receptus fuit magister Alardus.| 

Ecclesia de Hodenc. xxx 1. Parrochiani 1. Abbatissa de Buisvalle prasentavit 

Hugonem archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Boellis valet xt |. Parrochiani mu.xx. Dominus Guillelmus de 
p Boellis prasentavit V. decanum archiepiscopo Gautero. [Magister Adam, persona 

illius ecclesia, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem 

domini regis Francie, ad quem pertinebat donatio ratione garde heredis illius 

ville. | 
Ecclesia de Nova Villa. Lx 1. Parrochiani 1111.xx et xv. Archiepiscopus, patronus. 

e [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Ysembardo, sigillatori curie 
Rothomagensis. Item Johanni de Morgneval, clerico suo.] 

Ecclesia de Braindeaucuria valet xxv |. Parrochiani xtvim. Abbas Sancti Wan- 
dregisili prasentavit Renoudum archiepiscopo Theobaldo. 

{Pommereval valet xxx 1. Parrochiani xt. Dominus Johannes de Tendos, miles, 
r patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Reginaldum de Pleisseio, clericum , 

ad presentationem dicti militis.| 

DECANATUS DE pBouris!. 

Ecclesie de* Meilliers’ dominus ville patronus. Vicaria valet xxx |., et perso- 

natus totidem, et sunt ibi vicarius et persona. Parrochiani vi.xx. Dominus villi 

G presentavit eos; recepti sunt ab archiepiscopo Roberto. Dominus villa recipit in 

decima x11 minas frumenti. 

Keclesiae Sancti Martini de Urtiaco priorissa Sancti Sydoni patrona. Valet 

circa xml. Parrochiani xxxvitt. Reinaldus, presbiter, prasentatus a priorissa Sancti 

Sydonii, receptus ab archiepiscopo Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi re- 
cepit Renoudum de Novo Castro, ad prasentationem dict priorisse.| 

Ecclesia Sanctee Marie de Omay. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet circa 
xxx 1. Parrochiani circa v1.xx. Magister R.* prasentatus a dicto abbate, receptus ab 

archiepiscopo Petro. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Radulphum 

Quibout, ad presentationem dicti abbatis. Item magistrum Radulphum de Bruil- 

leio. Magister Johannes de Noientello, archidiaconus et gerens vices reverendi 

patris Odonis Rigaudi, recepil Guillelmum de Altero Toto, presbiterum, ad pra- 

sentationem dicti abbatis. | 

Ecclesia de Aurlagio dominus ville patronus, scilicet dominus de Sancto 
Aniano super Ri°. Valet circa x |. Parrochiani xxv. W. presbiter, prasentatus a 

dicto domino, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Dampetra patronus abbas Corbiensis. Valet circa xx |. Parrochiani 

— 

' Ex notis secunda manu adjectis constat decanatum de * Vow de deest in cod. 
Buris ante seculi XIII finem abolitum fuisse , decanatuique ’ Meulers, Saint-Martin-lOrtier, Omoi, Aulage, 

Euvremodii aggreqatas fuisse ecclesias de Meilliers, Sancta Dampierre-sous-Alihermont, Bures, Bully, Freuleville, 
Marie de Omay, de Dampetra, de Freulevilla, de Men- Pommeraival, Mainiéres-en-Bray, Maintru, Fréles, Ri- 

dren, de Ricarvilla, de Esquequevilla, Sancti Valerici carville-sur- Dieppe Equiqueville, Saint-Valeri-sur - 
et Beate Marie de Bello Becqueto; decanatui vero Novi Equiqueville , les Ventes d’Eaui (antea Beaubequet). 
Castri ecclesias Sancti Martini de Urtiaco, de Aurlagio, ‘ Voces Magister R , que secunda manu in cod. adjectar 

de Buris, de Burleio, de Pommereval, de Maneriis, de fuerant , delete sunt. 
Freellis. , Is erat Johannes de Rovroi; vid. supr. p. 241. 

TOME XXII. 35 

fol. 53. 

fol. 53 verso. 

fol. 54. 

fol. 54 verso, 

* Drocensi. 

274 POLYPTYCHUM 

uu.xx. G. presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Theo- . 
baldo. 

Ecclesie de Buris, in qua sunt duo presbiteri perpetui vicarii, abbas Fiscan- 

nensis patronus. Unaqueque vicariarum valet’...... Curam possident pro indiviso 
Parrochiani cc......? prasentati a dicto abbate, recepti ab archiepiscopo Mauritio. 
[Magister Franciscus presentatus fuit ad unam portionem illius ecclesia ab ab- 

bate Fiscannensi domino Rothomagensi archiepiscopo Odoni Rigaudi, et ab eo 
receptus. | 

Ecclesia de Burleio dominus W. de Merlevilla patronus. Valet circa Lx |. Par- 

rochiani vi.xx. Ricardus persona, qui est absens nec est ordinatus, presentatus a 

dicto milite, receptus ab archiepiscopo Petro. [ Aigidius receptus fuit ab archiepi- 
scopo Odone Rigaudi, ad presentationem regis, ratione balli seu custodie do- 
mini dicte ville.| 

Ecclesia de Freulevilla super jure patronatus est contentio inter dominum 
archiepiscopum et dominum W. Talebot, militem. Valet circa xu 1. Parrochiani 
ni.xx. Gylebertus, presbiter, receptus de communi assensu archiepiscopi Petri et 

predicti militis. {Magister Robertus de Hispania presentatus fuit a Rogero de 
Briliaco, qui electus fuit de communi assensu presentator hac vice ab archiepi- 

scopo et domina de Oseboc.| 

Ecclesia de Pommereval dominus P. de Buris, miles, patronus. Valet circa 

xv |. Parrochiani xxx. Jacobus presentatus a dicto milite, receptus ab archiepi- 

scopo Roberto. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Reginaldum, clericum, ad 

presentationem Johannis de Tendos, militis.| 

Keclesi de Manertis patronatus <ivisus est, ita quod domicella Eustacia pa- 

trona de portione Gualteri, dominus Nicholaus de Sancta Bova patronus de por- 

tione Willelmi. Isti possident curam pro indiviso. Dominus Gaufridus de Millonis 
Mansione, patronus de portione magistri J. de Mellevilla. Jordanus de Wallegue- 

villa, patronus de portione Enguemari. Ultima portio, videlicet quinta, conten- 

tiosa est. Du vicarie valent circa xt |. aqualiter diyise, ita quod unaqueque 

xx !°. Alia portiones valent unaqueque circa x11. Parrochiani cc. Gualterus, a 
domiceila praedicta presentatus, receptus ab archiepiscopo Petro. Willelmus 

presbiter, presentatus a domino Nicholao de Sancta Bova, receptus ab archiepi- 

scopo Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Nicholaum ad portionem 

prefati Guillelmi, ad prasentationem Enguemari de Sancta Bova.| 

Ecclesia de Mendren valet circa xx |. Patronus, abbas Fiscannensis. Parrochiani 

xxxvi. Nicholaus prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Petro. 
Ecclesie de Freellis contentio est super jure patronatus inter dominum archie- 

piscopum Petrum et abbatem Sancti Dionisii in Francia. Valet circa xu |. Parro- 

chiani cirea vi.xx. J. presbiter, prasentatus ab archiepiscopo Petro, salvo jure 

utriusque. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem presbiterum , ad pre- 
sentationem abbatis Sancti Dyonisii. Item Johannes de Turno, presbiter, prasen- . 

tatus a rege per gardam filii G. Caletot, minoris, receptus fuit a domino Guil- 

lelmo, Rothomagensi archiepiscopo.| 

Keclesia de Ricarvilla rex patronus. Valet circa xx |. Parrochiani circa L. Willel- 

mus presbiter, prasentatus a Roberto comite*, receptus* ab archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Ksquequevilla prior et conventus de Longa Villa patronus. Valet 

circa xxxv |. Parrochiani circa Lxxv. Guido presbiter, presentatus a dicto priore, 

receptus ab archiepiscopo Theobaldo. 

Ecclesia Sancti Valerici abbas Fiscannensis patronus. Valet circa x11. Parro- 

chiani circa Lx. Ricardus, presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archie- 

piscopo Petro. {Magister Johannes de Noientello, archidiaconus et gerens vices 
Odonis Rigaudi, recepit magistrum Martinum dictum Bonface, ad prasentationem 
dicti abbatis. Item archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum Piquot, ad pre- 

sentationem dicti abbatis. | 

Locus vacuus. ' Subaudiendum valeat. 

* Duorum vicariorum nomina non sunt notata. * Cod. receptum 
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, [Ecclesia Beate Marie de Bello Becqueto 1 in foresta de Aquosis, qua tempore 

archiepiscopi Odonis Rigaudi ‘fundata fuit in solo monachorum de Bello Becco, 

cujus quidem est patronus archiepiscopus, et eam primo contulit archiepiscopus 
Odo Rigaudi Rogero clerico, anno Domini mu’ cc° Lx" primo, die lune ante Nati- 

vitatem beaten esi ie". Valet circa xu |. Parrochiani’...... Item magister Johannes